et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora uti fructus Post mortem vero eiusdem
 Grossa Helizabeta Zernicka Consortis sua extunc bona supra scripta morte eiusdem Ma-
 riti sui desolata ad successores Martis sui sine quovis impedimento Gubeta Consortis sua succes-
 sionem totaliter et plenarie devolvatur Similiter quoque si prius defata Grossa Helizabeta
 than Zernicka Consortes sua quod ipse Gubernator Ottobro Wittan Martis sui defata
 luce decedere contingerit extunc idem Martis bona supra scripta generaliter omnia morte
 defata Consortis sua desoliquet cum omni iure dominio et proprietate tenebit habeat
 et possidebit illis quiete et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora uti
 fructus Post mortem vero et decessu eiusdem Martis extunc bona supra scripta morte eius-
 dem Consortis desoliquet ad successores suos sine quovis impedimento successores Martis
 sui totaliter et plenarie devolvent His suis personalibus Recognitionibus de super additis.

Podziemski Bobowski

compares personarum coram officio et debito Castellano Capitano Brezyski Grossus
 Panis Podziemski sano mente et corpore exis a Terris Sclibus Suisbus Suisobu
 burgi suis gubernis propriis et competentibus recessibus spectati in Castellano Capitano Brezyski
 Suisobu quod ad actus hunc attinet sed successibus ac bonis suis gubri omnibus totali-
 ter et plenarie incorporandis atque debentibus palam libere pubice ac per expressum recognovit
 Quia ipse de omni et integro iure suo videlicet de summa mille floren polon ex summa origi-
 nali Quoniam mille floren polon se se devolvendo de Recognitionibus Grossa Zophie
 de Rycklice prius nupte Grossa oia Leonici Podziemski ad ipsam vero secundam nupte Grossa
 Henrici Bobowski Consortem legitime coram debito Castellano Konec Civitate Konec
 de huiusmodi debiti ad solvendu in scriptura de ipsa assumptione debitorum Castellano Konec
 nec quod summa expressa mille floren polon se se referend in se latius de scriptis
 existat cum omni iure dominio proprietate competentibus et prerogativa

quas hinc oritur et singulis descriptionis predictae conditionibus punctis clausulis arti-
culis variis ligamentis ac nexibus quibusvis hanc quoque predictam utilitatem fructibus conve-
dit ac emolumentis gibe universis nihil ex parte hinc dicitur proprietatis ac cuiusvis conpe-
tentis et prerogativa pro se Recognitio hinc in omnibus aut quopiam alio referenda seu exi-
pienda vnde prout scripta omnia ysaac Recognitio tenuit, habuit, et possidebat ipsa q^{ue} Co-
venebant ac eide^m serviebant hanc ex nunc et de facto supra scripto G^{ro}o H^{ro}o H^{ro}o
iste cuius possessor accepta ab ipso pro scriptis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio-
ne / Cessit et concessit prout dicit et concessit offerens O^{mn}es et in terminis hanc
sibi ad scripta servitiorum in persona offerens G^{ro}o Roberti Cestriarii sui cuiusq^{ue} posterorum
totali et plenarie transiit, transfudit et incorporavit prout offerens transfert transfudit
et incorporat perpetuo Bertholdo Cestriario sui G^{ro}o Roberti et eius posterorum scripta
omnia offerens concessit et concessit et concessit et concessit et concessit et concessit
sua quam tenendi, habendi, et possidendi illius quiete et pacifice et sine fraudi sua offerens
tolledi, levandi, percipiendi de levata et percipienda quietandi pro ead^eq^{ue} si non fuerit per-
tinet hinc agendi scriptaq^{ue} omnia tanquam sua propria ad suos et suos successores quos
vis beneplacito libere et effectualiter convertendi offerens hinc originaliter ea omnia latius
in se complectenti offerens Cessi et transfusi vigore salva nihilominus residui tate sua
ad respectum recipere illo fiores solis eiusq^{ue} descriptione debitorum ad hanc eide^m
respectum sese referendi plene in robore hinc Recognitio reservata.

Klodnicki Wasniewskiemu
Obiit

Comparere per hunc coram officio et hinc offerens Cestriarii Capitaneus Vladyslav Nobilis
Stephanus Klodnicki hanc mente et corpore eius a Terris dictis hinc hinc
in hinc hinc quibusvis propriis et competens concedendo offerens hinc Cestriarii Capitaneus
Cestriarii hinc hinc quod ad acta hinc attinet se ead^eq^{ue} successores ac bonis suis gibe